

Başlangıç kötü oldu

SPOR

BEŞİKTAŞ Milangaz, play-off yarı final serisinin ilk maçında Galatasaray Medical Park'a 75-74 mağlup oldu. Abdi İpekçi Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmaya Serhat, Hawkins, Arroyo, Barış ve Mensah-Bonsu beşiyle başlayan siyah-beyazlılar, ilk dakikalarda rakibinin sayılarına cevap verse de ilerleyen sürede üstünlüğü kaptırdı.



Arroyo ve Zoran Erceg ile sayı bulan Beşiktaş, savunmada rakibine karşı direnç gösteremedi ve ilk bölümü 19-11 geride tamamladı. 2. çeyreğe hızlı başlayan Beşiktaş, Ersin Dağlı'nın art arda bulduğu sayılarla farkı eritti.

Çeyreğin 2. dakikasında farkı 3 sayıya indiren siyah-beyazlılar, savunma ribauntlarında sıkıntı çekti. Sonraki dakikalarda hücumda etkili olamayan ve savunma direncini yitiren Beşiktaş, soyunma odasına 42-28 geride girdi. 3. çeyreğe siyah-beyazlılar, Serhat'ın art arda bulduğu basketler ile başladı. Bu bölümün

ilk 5 dakikası karşılıklı basketlerle geçti ve çeyreğin son 5 dakikasına Beşiktaş 52-38 geride girdi. Galatasaray Medical Park, 3. çeyreği 58-53 galip tamamladı. Son dakikaları oldukça çekişmeli geçen mücadelede Arroyo'nun üçlüğü son anda çemberden çıktı ve Galatasaray mücadeleyi 75-74 kazandı.

Başkan ziyarette

SPOR

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman ve yönetim Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Devlet Bakanı ve Bülent Arınç, CHP Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hayri Kıvrıkoğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye ziyarette bulundular.



Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'ın Başbakanlık'taki makamında gerçekleştirilen ziyarette Başkan Fikret Orman, Bülent Arınç'a Beşiktaş forması ve Kulübün armasının yer aldığı bir şilt hediye etti. Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nda gerçekleşen ziyarette ise Başkan Fikret Orman, Orgeneral Hayri Kıvrıkoğlu'na kartal heykeli ile isminin yazılı olduğu Beşiktaş

formasını hediye etti. Orgeneral Kıvrıkoğlu ise Başkan Fikret Orman'a üzerinde Kara Kuvvetleri Komutanlığının armasının bulunduğu bir şilt verdi. Ardından Fikret Orman ve Yönetim Kurulu Üyeleri, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu ziyaret etti. TBMM'de gerçekleşen ziyaretin ardından Başkan Fikret Orman, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na kartal heykeli ile arkasında 'Kemal Kılıçdaroğlu' yazan Beşiktaş forması verdi. Yönetim Kurulu son olarak

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti. MHP Genel Merkezi'nde gerçekleşen ziyarette Başkan Fikret Orman, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye kartal heykeli ve isminin yazılı olduğu Beşiktaş forması hediye etti. Fikret Orman, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay'ı da ziyaret etti. Orman Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'e de forma hediye etti.

Beşiktaş'a acı reçete!..

SPOR

YENİDEN yapılanma için kolları sıvayan Fikret Orman, ilk iş olarak futbol takımının bütçesini yarıya indirmeyi düşünüyor. Sözleşmelerde yabancıların tavan fiyatı 1 milyon Euro olacak Beşiktaş futbolda yeniden yapılanmaya gidiyor.



Tarihi kararlar almak için hazırlıklar yapan siyah-beyazlı yönetim, uygulayacağı radikal önlemlerle önce-

likle kulübün mali yapısını düzenlemeyi hedefliyor.

İşte Fikret Orman'ın yeniden yapılanma planı:

- 1- Takımın bütçesi ilk etapta yüzde 50 azaltılacak.
- 2- Yeni sözleşmelerde yabancılar için tavan fiyat olan 1 milyon Euro kesinlikle aşılmayacak.
- 3- Transferde bonservisi elinde olan yabancılar bakılacak.
- 4- Mevcut kadrodaki oyuncuların ücretlerinde indirim talep edilecek. Bu indirimlerin yüzde 50'lere kadar ulaşması bekleniyor.
- 5- Yabancı futbolcular için iyi teklifler alınması halinde oyuncular tereddütsüz satılacak. Ancak indirimli yeni sözleşmeye yanaşırlarsa kulüpte kalabilecekler.
- 6- Kadroya altyapıdan ve gençlerden sekiz-on oyuncu takviyesi yapılarak sezon öncesi takım la kampa götürülecek.
- 7- Teknik direktörün belirlenmesinin ardından bir sportif direktör atanacak ve komple futbol organizasyonu uygulanmaya çalışılacak.

Euro 2012'ye kilitlendi

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA tüm gözler haziran ayında Polonya-Ukrayna'da yapılacak olan EURO 2012'ye çevrildi. Yıldızları satışa çıkartan yönetim Avrupa Şampiyonası'nı bekliyor. Quaresma ve Almeida'nın göstereceği performans değerlerini katlayacak.



Fikret Orman başkanlığındaki yönetim, takımdaki yıldız oyunculara gelecek olan tekliflere, haziran ayından önce yanıt vermeme kararı aldı. Siyah-beyazlılar; özellikle

Avrupa Şampiyonası'nda görev yapacak milli futbolcuların gösterecekleri performans sonrasında fiyatlarının yükselmesini planlıyor. Sezon bitmeden hemen önce menajerlerle yapılan görüşmelerde "Tekliflere açığız" diyen Beşik-

taşlı yetkililer, daha fazla gelir etmek için beklemeye geçti. ransız basını, Beşiktaş'ın Almeida'nın satışı için Marsilya ile anlaşacağını yazdı. Beşiktaş'ın transferde 9 milyon euro gibi bir rakamı kasasına koyacağı iddia edildi.